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Ora awio operazioni di esame delle offerte: 15.30

OGGETTO

Fornitura misurato,e elett,omagnetico fiscale pe' la portata di misu,a sollevata dall'ISI Venosa - Lavello

IMPORTO A BASE D'ASTA

€ , così distinto:

€ 7.000,00 fornitura soggetta a ribasso d'asta

€ , per costi indiretti della sicurezza (PSC/DUVRI) non soggetti a ribasso

REQUISITI DI AMMISSIONE

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo Professionale per attività nello specifico settore oggetto
del contratto

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n.5012016

Owero: Assolti con l'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull'Albo Fornitori telematico di AQP

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera hl del O.L95. n. 5OJ2016

SEGGIO DI GARA

Nominativo Presidente Testimoni

Venditii Luciano •Petrelli Vito •Ferrari Valeria Antonietta •D
IMPRESE INVITATE

N. Nominativo

1 IS RAPPRESENTANZES.a.s.- Battipaglia(SA)
2 A>.AS.r.l. - Silvi Marina (TE)
3 ENDRESSHAUSERITALIAS.p.A.-Cernusco Sul Naviglio (MI)
4 SIEMENS S.p.A.- ROMA
5

6
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA

N. Nominativo

l ENDRESS HAUSER ITALIA S.pA -Cernusco Sul Naviglio (MI)

2 SIEMENS S.p.A. - ROMA

3

4

5

6

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI

N. Nominativo N. Iscrizione Esito

l ENDRESS HAUSER ITALIA S.p.A. - Cernusco Sul Naviglio (MI) 876107 ok

2 SIEMENS S.pA - ROMA 751160151 ok

3

4

5

6

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE

N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
l' SIEMENS S.p.A. - ROMA 56,48% € 3.046,40

2' ENDRESS HAUSER iTALIA S.p.A. - Cernusco Sul Naviglio (MI) 50,43% € 3.469,90

3'

4'

5'

6'

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO

Nominativo I % ribasso I Prezzo finale
SIEMENS S.p.A .• Vi. Laurenlin. n. 455 - 00142 ROMA I 56,48% I € 3.046,40

ALLEGATI

Richiesle di offerte

Offerte pervenute

Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 5012016

Ora chiusura operazioni di gara: 16.00

Il Presidente del S gio di gara

Ing. Luciano Vernf .

Visto: Direttore DIRAP

Ing. Gianluigi Fiori

I Testimoni

Vijo Petrelli

ValeriaAntonietta Fe ri
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